
P.M.207.000.2.2025 

Łódź, dn. 28.08.2025 r. 

Uchwała nr 2/2025 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego Nr 207 

z dnia 28.08.2025 r . 

w sprawie wprowadzenia zmian  

do Statutu Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi 

Na podstawie art. 72 ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1043) 

Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w Statucie Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi. 

Zmiany w Statucie Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi obowiązują od dnia 01.09.2025 r. 

§ 2 

Ustala się sposób podjęcia uchwały, poprzez głosowanie jawne zwykłą większością głosów, 
przy udziale wszystkich członków Rady Pedagogicznej.  

§ 3 

1. Uchwala się zmiany w Statucie Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi. 

2. Zmiany w Statucie stanowią załącznik nr 1 do Uchwały. 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

                                                                           

 


